

# **CDB Ejendomme ApS**

c/o RealMæglerne Silkeborg ApS, Tværgade 22, st., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 56 09 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.



**Christian Dahl Brøndum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CDB Ejendomme ApS c/o RealMæglerne Silkeborg ApS Tværgade 22, st. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 56 09 16 Stiftet: 25. februar 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Dahl Brøndum
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CH-BR Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

Der har i løbet af regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i løbet af regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.704 t.kr. mod 3.081 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>594.063</b>	<b>967.144</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.613.473	2.583.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	14.287
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.207.536</b>	<b>3.564.674</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-335.099	-343.350
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.872.437</b>	<b>3.221.324</b>
3 Skat af årets resultat	-168.670	-140.536
<b>Årets resultat</b>	<b>2.703.767</b>	<b>3.080.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.703.767	3.080.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.703.767</b>	<b>3.080.788</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	20.797.375	20.734.429
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.797.375	20.734.429
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.797.375</b>	<b>20.734.429</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	500.000
	Andre tilgodehavender	2.725.000	0
	Tilgodehavender i alt	2.725.000	500.000
	Likvide beholdninger	2.597.170	3.938.705
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.322.170</b>	<b>4.438.705</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.119.545</b>	<b>25.173.134</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	10.655.133	7.951.366
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.705.133</b>	<b>8.001.366</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	860.310	750.490
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>860.310</b>	<b>750.490</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.790.638	5.842.431
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	445.862	437.120
	Deposita	264.061	292.265
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.474.694	9.020.643
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.975.255	15.592.459
7	Kortfristet del af langfristet gæld	148.000	229.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.757	23.139
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	303.787	357.709
	Selskabsskat	58.850	140.536
	Anden gæld	52.453	78.435
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.847	828.819
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.554.102</b>	<b>16.421.278</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>26.119.545</b>	<b>25.173.134</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	4.870.578	4.920.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.080.788	3.080.788
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7.951.366	8.001.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.703.767	2.703.767
	<b>50.000</b>	<b>10.655.133</b>	<b>10.705.133</b>

**Noter**

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.776	0
Andre finansielle omkostninger	164.323	343.350
	<b>335.099</b>	<b>343.350</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.850	140.536
Årets regulering af udskudt skat	109.820	0
	<b>168.670</b>	<b>140.536</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	0	260.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>260.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-149.787
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-110.713
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-260.500</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	17.323.929	16.821.497
Tilgang i årets løb	5.863.804	7.954.189
Afgang i årets løb	-6.300.858	-7.451.757
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.886.875</b>	<b>17.323.929</b>
Regulering til dagsværdi primo	3.410.500	3.410.500
Årets opskrivninger	500.000	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>3.910.500</b>	<b>3.410.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.797.375</b>	<b>20.734.429</b>

## Noter

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat primo	750.490	750.490
Udskudt skat af årets resultat	109.820	0
	<u>860.310</u>	<u>750.490</u>

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.938.638	148.000	3.790.638	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	445.862	0	445.862	0
Deposita	264.061	0	264.061	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.474.694	0	9.474.694	0
	<u>14.123.255</u>	<u>148.000</u>	<u>13.975.255</u>	<u>0</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.938 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 20.797 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH-BR Holding ApS, CVR-nr. 32 93 75 19 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.